[鍵入文件的引文或重點的摘要。您可以將文字方塊放在文件中的任何位置。使用 [文

字方塊工具] 索引標籤以變更重要引述文字方塊的格式。]

跨地區地區百年植樹活動節能減碳  主

委吳河南.宜蘭東區社社長李振安.秘書

吳銘蒼與地區總監蕭慶淋夫婦合影

跨地區地區百年植樹活動~節能減碳

主委吳河南與宜蘭縣縣長.頭城鎮鎮長

及扶輪領導人合影

      ★ 本週例會節目 ☆          ☆ 下週例會預告 ★

★☆ 3520地區總監來函照登 ☆★

主旨主旨主旨主旨：：：：敬請各社繳交 2011-12 年度地區基金之社員分攤金，請查照。

說明說明說明說明：：：：

一、 依據 2010 年地區年會提案六決議案辦理。(詳見附件)

二、 今年度每位社員分攤地區基金為新台幣伍佰元整，分上半年度、下半年度兩期

繳納，每期繳納金額為新台幣貳佰伍拾元整。

三、 各社繳交社員分攤金之總金額以各社 1 月 1 日之社員人數為準，煩請於 1 月 31

日前將下半年度款項新台幣貳佰伍拾元整匯入地區基金指定帳戶。(請務必註

明社名俾利核銷)，謝謝配合！

四、 戶名：蕭慶淋 方明海 林秀鳳

      銀行：板信商業銀行後埔分行（銀行代號 118）

     帳號：0020-5-55666777-9

★★★★☆☆☆☆    社務報告 秘書：吳銘蒼 P.P.Steel ☆☆☆☆★★★★
1.農曆年將近了！相關例會有所變動，請各位社友務必注意～

  101 年元月二五日（星期三）第 1081 次例會因適逢春節連假，故休會乙次。

  101 年二月一日（星期三）第 1082 次例會暨新春團拜，下午六時假海都餐廳舉開。

2.2.2.2.元月份理事會記錄元月份理事會記錄元月份理事會記錄元月份理事會記錄～～～～

時   間：元月九日(星期一)下午六時假本社社館舉開

出 席 者 ：李振安 陳勝樂 吳銘蒼 曹光炎 許清海 李美能

討論事項：

案由一：請審查 2011-2012 年 12 月份財務收支案。（2011-2012 年會計許旺盛提）

說  明：如附件

決  議：照說明，通過。

案由二：請研討新春團拜地點、經費案

說  明：101 年 02 月 01 日(三)大年初十下午六時

決  議：經費：新春團拜科目撥出二萬伍仟元、月例會餐費七仟元。

      地點：宜蘭巿海都餐廳

101 年 01 月 11 日（三）第 1079 次例會

介紹泰國風情話介紹泰國風情話介紹泰國風情話介紹泰國風情話
主講人：2011-2012 年交換學生 黃莉莉

101 年 01 月 18 日（三）第 1080 次例會

農曆年有那些風俗禁忌農曆年有那些風俗禁忌農曆年有那些風俗禁忌農曆年有那些風俗禁忌
主講人：李振安 Wuu-Bor 社長

案由三：請研議二、三月份例會節目案。

說  明：02/08.1082 次～新春團拜(大年初十)

     02/08.1083 次～

         02/15.1084 次～

         02/22.1085 次～

         02/29.1086 次～變更例會參加 2 月 25 日潭子友好社授證十五週年紀念慶典

決  議：二月份三次例會由陳勝樂社長當選人、吳漢傑社友、彭芳玲社友等三

     位社友尋找主講人，待主講人確定後告知執行秘書。

案由四：請研議與潭子友好社互贈禮品辦法案

決  議：1.如友好社贈送每位社友一份禮品，本社回贈禮品費用應由社友平均分攤。

     2.基於扶輪社公平.公正的原則，每位社友均獲益需使用者付費。

案由五：請確認 2011-2012 年與潭子聯合例會行程內容、住宿案

說  明：時間暫訂 2012 年 4月 28、29 日（六、日）如附件

決  議：費用：自強活動科目五萬元、一次月餐費七仟元。

     行程及住宿照說明，通過。經費預算略修正後，照說明，通過。

     社友補助費用部份：

1. 賞鯨費用社補助每位社友二位名額各二佰元。

             2.餐費及緑博門票由社補助每位社友二位名額免費。

案由六：請研議牛頓的蘋果樹成長追踪辦法案

決  議：宜蘭東區社移秼於武陵農場的蘋果樹，全權委託武陵農場全權處理

     牛頓的蘋果樹稼接。

案由七：請研議參加潭子社授證是否再舉辦職業參觀案

決  議：不辦理。

     （2 月 25 日參加潭子社授證於當日下午一時假海都餐廳集合出發）

臨時動議：

案由一：請研議贊助蘭陽女中舞蹈班出國表演活動經費案

說  明：因蘭陽女中舞蹈班出國表演經費短缺，為促進與學校之間的良好互動，故

         提出案由敦請各位理事成員同意補助。

決  議：因討論此活動計劃書未補齊，故於下次會期再討論。

★★★★☆☆☆☆    聯誼報告 主委：許清海 P.P.Ocean ☆☆☆☆★★★★

本社消息～最近天氣寒冷且流感大流行，請各位社友、寶眷要穿著保暖衣物及注意

     自己的身體！

友社消息～

礁溪社：本社原訂 1 月 19 日（四）下午 6時 30 分之例會地點變更至：礁溪鄉仁愛

  路 2 號『經典美食坊』與舉行歲末聯歡晚宴合併舉行

宜蘭縣分區各社農曆春節變更例會及新春團拜統理表

社名 例會停開 新春團拜 例會變更

宜蘭社 元月24日（二）
新春團拜：元月31日（星期二）18:30宜
蘭市「蘭城晶英酒店」

羅東社 元月24日（二） 新春團拜：元月27（星期五）12:00羅東
聖母醫院「神の母歐式餐廳」

元月31日（二）
例會提前

蘇澳社 元月25日（三）
新春團拜：2月01日（星期三）18:30蘇澳
社社館

礁溪社 元月26日（四） 新春團拜：2月 02日（星期四）礁溪「經
典美食坊」

頭城社 元月25日（三）
新春團拜：2月01日(星期三)18:30北關海
鮮城

宜蘭西區社
元月19日（四）
元月26日（四）

新春團拜：元月 30日(星期一)12:00三星
鄉「古色古香牛鬥音樂休閒農場」

02月02日（四）
例會提前

羅東東區社 元月19日(四)
新春團拜：元月29日（星期日）12:00「一
佳村青草園」

元月26日（四）
例會延後

羅東西區社 元月25日（三）
新春團拜：元月01日（星期三）18:00「一
佳村青草園」

宜蘭東區社 元月25日（三）
新春團拜：2月01日(星期三)18:30宜蘭
「海都餐廳」

宜蘭南區社 元月23日（一）
新春團拜：元月30日（星期一）18:30「宜
蘭龍園」

羅東中區社 元月24日（二）
新春團拜：元月31日（星期二）18:00羅
東「藏之田料理屋」

★☆★☆★☆★☆    糾察報告糾察報告糾察報告糾察報告    主委：林文光 P.P.Meat ☆★☆★☆★☆★

第第第第 1010101077778888 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 01010101 月月月月 04040404 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

     歡喜紅箱：   13,000 元

  承 上 期： 401,700 元

  累    計： 414,700 元

★ ☆☆☆☆    出席報告出席報告出席報告出席報告    主委：林慶雄 P.P.Rebar ☆☆☆☆★★★★

第第第第 1010101077778888 次例會次例會次例會次例會 101010101111 年年年年 01010101 月月月月 04040404 日日日日（（（（星期星期星期星期三三三三））））

  社員人數：23人

 實際出席：11 人

 免    計： 0 人

 出    國： 0 人

 缺席人數： 4人 (李張秀菊、陳志銘、黃有琳、江聰淵)

 補 出 席： 8 人（陳麗情、林文光、陳勝樂、許旺盛、陳麗情、游逸勝、陳美如、

         吳漢傑）

 出 席 率： 83 ％

出席是服務的原點，缺席不會產生友誼，請撥空至友社聯誼補出席